Na licytdcjó przeznaczone meble używane, biżuterja, platerowane przedmioty, ubrania
damskie, inęzkie i dziecinno, chińska czucznncza, chnstki szrielowe i wełniane, lampy, me
ble, obrazy i wiele innych przedmiotów. •

Początek Licytacji o godzinie 12r«j.

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
cale domy, na użytek dla wojsk od 19
Września (1 Października) 1891 roku.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w zapie
czętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 1185r

Fortepian czarny, dobry, rs. 170.—Szeroka
Fr eta 18, m. 7.20977

egzystujący, miejsce bardzo dobre, kapitał po
trzebny rs. 3,000.—Wiadomość u właściciela
Dziemienswieża w Częstochowie, lub Radom
sku. Bez pośrednictwa osób trzecich. 2030r
Dochody propinaryjno w osadzie~Żarki, w

powiecie będzińskim położonej, są do wy
dzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r.—
Razem z propinacją na żądanie wydzierżawio
ne być mogą: browar piwa bawarskiego, go
rzelnia i dystylarnia, silą wody poruszane, ra
zem lub każde osobno. Wiadomość bliższa w za
rządzie dóbr Żarki przez Myszków, przy kolei
wiedeńskioj; stacja pocztowa w miejscu.